
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 03 серпня 2022 року м. Бережани № 559 

 

Про надання дозволу на встановлення 

меморіальної дошки 

 

Розглянувши звернення депутата міської ради Сергія Біленького № 40/03-19 

від 03.08.2022 р., керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі власних  повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл на встановлення меморіальної дошки, загиблому під час 

російсько-української війни військовослужбовцю Збройних сил України 

Володимиру Сошику, на фасаді будинку № 4 по вул. Замкова в м. 

Бережани, в якому він проживав.  

2. Ескізну пропозицію та розміщення меморіальної дошки погодити з ОСББ 

«Надія» та відділом житлово-комунального господарства, містобудування 

та архітектури міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


